2-0jo VSAFAS ,Finansinés biklés ataskaitall
2 priedas

(Zemesniojo lygio vie$ojo sektoriaus subjekty, isskyrus mokes¢iy fondus ir istekliy fondus, finansinés biklés

Zarasy r. Antazaves Juozo GruodZio gimnazija

(vieSojo sektoriaus subjekto arba vieSojo sektoriaus subjekty grupés pavadinimas)

190205194, Zarasy r. sav. Antazavés k. Dvaro g. 4

(vieSojo sektoriaus subjekto, parengusio finansinés biklés ataskaitg (konsoliduotajg finansinés baklés ataskaitg), kodas, adresas)

FINANSINES BUKLES ATASKAITA
PAGAL 2016 M. RUGSEJO 30 D. DUOMENIS

2016 m. lapkricio 4 d. Nr.
(data)

Paskutiné
EU. Straipsniai Pastabos Kaitini
NI p NT. ataskaitinio

laikotarpio diena

A ILGALAIKIS TURTAS 673.010,00
l. Nematerialusis turtas
11 Plétros darbai
12 Programiné jranga ir jos licencijos
13 Kitas nematerialusis turtas
14 Nebaigti projektai ir iSankstiniai
mokéjimai
15 Prestizas
1. llgalaikis materialusis turtas 673.010,00
.1 Zeme
nz2 Pastatai 663.702,78
11.3 Infrastruktaros ir Kiti statiniai
1.4 Nekilnojamosios kultdros vertybés
11.5 Masinos ir jrenginiai 4.662,19
116 Transporto priemonés
nz7 Kilnojamosios kultaros vertybés
1.8 Baldai ir biuro jranga 4.645,03
119 Kitas ilgalaikis materialusis turtas

11.10 N.ePalg-ta statyba ir iSankstiniai
mokéjimai

Il.  llgalaikis finansinis turtas

IV. Kitas ilgalaikis turtas

B. BIOLOGINIS TURTAS

TRUMPALAIKIS TURTAS 76.513,38
l. Atsargos 31.744,66
11 Strateginés ir nelie¢iamos atsargos
12 Med%iagos, Zaliavos ir Gkinis 31.744,66
inventorius
13 Nebaigta gaminti produkcija ir
nebaigtos vykdyti sutartys
14 Pagaminta produkcija, atsargos,

skirtos parduoti (perduoti)

FT-93

Paskutiné
praéjusio
ataskaitinio

laikotarpio diena

688.937,15

688.937,15

676.027,61

5.889,61

7.019,93

61.054,30
25.767,70

25.767,70

1i§3



15

11.2

1.3

1.4

1.5
111.6

1.1

11.2

1.3

1.4

11.5

11.6

11.6.1
11.6.2
1.7

11.8

119

llgalaikis materialusis ir biologinis
turtas, skirtas parduoti

13ankstiniai apmokeéjimai
Per vienus metus gautinos sumos

Gautinos trumpalaikés finansinés
sumos

Gautini mokes¢iai ir socialinés
mokos

Gautinos finansavimo sumos

Gautinos sumos uz turto naudojima,
parduotas prekes, turta, paslaugas

Sukauptos gautinos sumos
Kitos gautinos sumos
Trumpalaikés investicijos
Pinigai ir pinigy ekvivalentai
IS VISO TURTO:
FINANSAVIMO SUMOS
13 valstybés biudzeto
15 savivaldybés biudzeto
15 Europos Sajungos, uzsienio valstybiy
ir tarptautiniy organizacijy
1§ kity 3altiniy
|SIPAREIGOIJIMAI
llgalaikiai jsipareigojimai
llgalaikiai finansiniai jsipareigojimai
llgalaikiai atidéjiniai
Kiti ilgalaikiai jsipareigojimai
Trumpalaikiai jsipareigojimai
llgalaikiy atidéjiniy einamyjy mety
dalis ir trumpalaikiai atidéjiniai
llgalaikiy jsipareigojimy einamuyjy
mety dalis
Trumpalaikiai finansiniai
isinaremojimai
Mokeétinos subsidijos, dotacijos ir
finansavimo sumos
Mokétinos sumos j Europos
Saiuneos biudzetg
Mokeétinos sumos j biudzetus ir
fondus

Grazintinos finansavimo sumos
Kitos mokétinos sumos biudzetui
Mokétinos socialinés iSmokos
Grazintini mokesciai, jmokos irjy
permokos
Tiekéjams mokétinos sumos
Su darbo santykiais susije
isipareigojimai
Sukauptos mokétinos sumos
Kiti trumpalaikiai jsipareigojimai
GRYNASIS TURTAS
Dalininky kapitalas
Rezervai
Tikrosios vertés rezervas
Kiti rezervai

221,45
34.130,73

33.746,17
384,56

10.416,54
749.523,38
711.903,24
302.930,70
364.496,17

371,95

44.104,42
33.836,75

33.836,75

6,50

6,50

6.574.98
23.677,50

3.577,77

3.783,39

297,86
25.930,25

25.930,25

9.058,49
749.991,45
720.791,02
308.058,34
366.057,76

980,93

45.693,99
23.749,71

23.749,71

337,82

23.411,89

5.450,72



Ill.  Nuosavybés metodo jtaka

IV.  Sukauptas pervirsis ar deficitas 3.783,39 5.450,72
V.1 Einamyjy mety pervirsis ar deficitas (1.667,33)
V.2 Ankstesniy mety pervirsis ar deficitas 5.450,72 5.450,72

G. MAZUMOS DALIS

IS VISO FINANSAVIMO SUMUY,
ISIPAREIGOJIMY, GRYNOJO 749.523,38 749.991,45
TURTO IR MAZUMOS DALIES:

Direktore
(vieSojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo jgaliotas administracijos

Vyr. buhalteré
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)) (parasas)

Aldona Svidinskiené
(vardas ir pavardé)

Stasé Zalkauskiené
(vardas ir pavarde)

3i53



3-iojo VSAFAS ,,Veiklos rezultaty ataskaita™
2 priedas

Zarasy r. Antazaves Juozo GruodZio gimnazija
(VieSojo sektoriaus subjekto arba vie$ojo sektoriaus subjekty grupés pavadinimas)

190205194, Zarasy r. sav. Antazaves k. Dvaro g. 4
(VieSojo sektoriaus subjekto, parengusio veiklos rezultaty ataskaita kodas, adresas)

VEIKLOS REZULTATY ATASKAITA
PAGAL 2016 M. RUGSEJO 30 D. DUOMENIS

2016 m. lapkricio 4 d. Nr. FT-92
(data)

EU. Straipsniai Pastabos Ataskaitinis Prae.JeEs-
Nr. Nr. laikotarpis atéska|t|n.|s
laikotarpis
A PAGRINDINES VEIKLOS 346.264,58 355.657,93
PAJAMOS
1 FINANSAVIMO PAJAMOS 346.264,58 355.657,93
11 13 valstybés biudzeto 237.393,35 260.979,18
12 1$ savivaldybiy biudzety 104.954,40 87.759,24
13. 1S ES, uZzsienio valstybiy ir tarptautiniy 766,10 837,74
organizacijy 1ésy
14. 13 kity finansavimo Saltiniy 3.150,73 6.081,77
1. MOKESCIY IR SOCIALINIY
IMOKUY PAJAMOS
1. PAGRINDINES VEIKLOS KITOS
PAJAMOS
I1I.1. Pagrindinés veiklos kitos pajamos
111.2.  Pervestiny pagrindinés veiklos kity
pajamy suma
B. PAGRINDINES VEIKLOS 348.428,54 357.306,01
SANAUDOS
. DARBO UZMOKESCIO IR 295.874,39 307.117,09
SOCIALINIO DRAUDIMO
1. NUSIDEVEJIMO IR 15.927,15 18.686,87
AMORTIZACIIOS
1. KOMUNALINIY PASLAUGY IR 10.750,28 9.869.08
RYSIY
V. KOMANDIRUOCIY 161,60 42,44
V. TRANSPORTO 1.105,04 1.248.88
VI. KVALIFIKACIJOS KELIMO 536,00 1.208.88
VIL. PAPRASTOJO REMONTO IR 6.500,00
EKSPLOATAVIMO
VIIl.  NUVERTEJIMO IR NURASYTY
SUMy
IX. SUNAUDOTY IR PARDUOTY 14.889,05 16.690,08
ATSARGU SAVIKAINA
X. SOCIALINIY ISMOKY
XI. NUOMOS
XIL. FINANSAVIMO
X, KITY PASLAUGY 2.336,16 1.787,42
XIV. KITOS 348.87 655,27

1i§2



PAGRINDINES VEIKLOS
PERVIRSIS AR DEFICITAS
KITOS VEIKLOS REZULTATAS
KITOS VEIKLOS PAJAMOS
PERVESTINOS | BIUDZETA
KITOS VEIKLOS PAJAMOS
KITOS VEIKLOS SANAUDOS
FINANSINES IR INVESTICINES
VEIKLOS REZULTATAS
APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO
IR ESMINIY APSKAITOS KLAIDY
TAISYMO JTAKA

PELNO MOKESTIS

GRYNASIS PERVIRSIS AR
DEFICITAS PRIES NUOSAVYBES
METODO JTAKA

NUOSAVYBES METODO |TAKA
GRYNASIS PERVIRSIS AR

DEFICITAS
TENKANTIS

KONTROLIUOJANCIAJAM
SUBJEKTUI

TENKANTIS MAZUMOS DALIAI

Direktore
(viedojo sektoriaus subjekto vadovas arbajo jgaliotas administracijos

Vyr. buhalteré
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris))

(2.163,96)

496,63
496,63

(1.667,33)

(1.667,33)

(1.648,08)

2.732,23
2.732,23

1.084,15

1.084,15

Aldona Svidinskiené
(vardas ir pavarde)

Stasé Zalkauskiené
(vardas ir pavarde)

2i82



) )
20-0jo VSAFAS ,Finansavimo sumos"
4 priedas

(Informacijos apie finansavimo sumas pagal 3altinj, tiksline paskirtj ir jy pokyc€ius per ataskaitinj laikotarpj pateikimo Zemesniojo lygio finansiniy ataskaity aiSkinamajame raSte forma)

EU.

Nr.

10
1
12
13

190205194, Zarasy r. sav. Antazaveés k. Dvaro g. 4 Zarasy r. Antazaves Juozo GruodZio gimnazija
(viedojo sektoriaus subjekto arba vieSojo sektoriaus subjekty grupés pavadinimas, kodas)

FINANSAVIMO SUMOS PAGAL SALTINJ, TIKSLINE PASKIRT] IR JY POKYCIAI PER ATASKAITIN] LAIKOTARP]
PAGAL 2016 M. RUGSEJO 30 D. DUOMENIS

Finansavimo sumos Per ataskaitini laikotarpj

Finansavimo Finansavimo Finansavimo Neatlygintinai Perduota Finansavimo Finansavimo Finansavimo Finansavimo Finansavimo Finansavimo
sumy likutis  sumos (gautos), sumy gautas turtas  kitiems vieSojo sumy sumy sumy sumos sumy (gautiny) sumy likutis
ataskaitinio iSskyrus pergrupavimas sektoriaus sumazéjimas sumazéjimas sumazéjimas (grazintos) pasikeitimas ataskaitinio
laikotarpio neatlygintinai subjektams dél turto dél jy dél jy laikotarpio
pradZioje gautg turtg pardavimo panaudojimo perdavimo ne pabaigoje
savo veiklai vieSojo
sektoriaus
2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 12 13
1S valstybeés biudzeto (iSskyrus valstybés 308.058,34 229.470,14 40,68 (234.638,46) 302.930,70
biudZeto asignavimy dalj, gautg i3
Europos Sajungos, uzsienio valstybiy ir
tamtantiniu oroanizadiuY
nepiniginiam turtui jsigyti 308.058,34 10.141,10 40,68 (15.513,55) 302.726,57
kitoms iSlaidoms kompensuoti 219.329,04 (219.124,91) 204,13
I3 savivaldybés biudZeto (iSskyrus 366.057,76 97.770,00 (99.331,59) 364.496,17
savivaldybés biudZeto asignavimy dalj,
gautg iS Europos Sajungos, uzsienio
valstybiy ir tarptautiniy organizacijy):
nepiniginiam turtui jsigyti 366.057,76 14.846,00 (16.452,13) 364.451,63
kitoms iSlaidoms kompensuoti 82.924,00 (82.879,46) 44,54
IS Europos Sajungos, uzsienio valstybiy ir 980,93 172,22 13,31 (794,51) 371,95
tarptautiniy organizacijy (finansavimo
sumy dalis, kuri gaunama i$ Europos
Sajungos, nejskaitant fmansvimo sumy i$
valstybés ar savivaldybés biudzety ES
projektams finansuoti):
nepiniginiam turtui jsigyti 980,93 172,22 13,31 (794,51) 371,95
kitoms iSlaidoms kompensuoti
18 kity Saltiniy: 45.693,99 1.561,16 (3.150,73) 44.104,42
nepiniginiam turtui jsigyti 36.496,50 (1.485,32) 35.011,18
kitoms iSlaidoms kompensuoti 9.197,49 1.561,16 (1.665,41) 9.093,24

1S viso finansavimo sumy 720.791,02 328.973,52 53,99 (337.915,29) 711.903,24



ZARASU R. ANTAZAVES JUOZO GRUODZIO GIMNAZIJA

2016 METUY 111 KETVIRCIO TARPINIYU FINANSINIYU ATASKAITY
SUTRUMPINTAS AISKINAMASIS RASTAS

1. Gimnazija yra vieSojo sektoriaus subjektas, kurio registracijos kodas - 190205194,
juridiniy asmeny registre jregistruota 2014 m. rugpjacio mén. 19 d., subjekto adresas - Dvaro g. 4,
Antazave, LT-32260, Zarasy rajonas.

2. Gimnazija - savivaldybés biudZetiné |staiga, kurios steigéja Zarasy rajono
savivaldybés taryba. Gimnazija turi antspaudg su Lietuvos Respublikos herbu ir savo pavadinimu,
sgskaitas Swedbank, AB banke. Gimnazija priklauso Zarasy rajono savivaldybés vieSojo sektoriaus
subjekty grupei, kontroliuojantis subjektas - Zarasy rajono savivaldybé. Veiklos funkcijos
apibreztos gimnazijos nuostatuose. Gimnazija vykdo Svietimo vieSyjy paslaugy teikimo funkcijas.
Pagrindiné veikla - ikimokyklinio, prieSmokyklinio, pradinio, pagrindinio ir vidurinio ugdymo
paslaugy teikimas, maitinimo paslaugy teikimas.

3. Kontroliuojamy, asocijuoty ir kity subjekty néra.

4. Filialy ir struktdriniy vienety néra.

5. Vidutinis darbuotojy skaiius per ataskaitinj laikotarpj 48 darbuotojai, t. sk.
vidutiniSkai dirbo 30 pedagoginiai darbuotojai ir 18 aptarnaujancio personalo darbuotojy.

I1. APSKAITOS POLITIKA

6. Gimnazijos buhalterinés apskaitos politika parengta vadovaujantis Lietuvos
Respublikos buhalterinés apskaitos jstatymu, Lietuvos Respublikos vieSojo sektoriaus
atskaitomybeés jstatymu, VieSojo sektoriaus apskaitos ir finansinées atskaitomybés standartais
(toliau - VSAFAS) ir Kitais teisés aktais.

7. Apskaitos politikos tikslas - tvarkyti apskaitg atsizvelgiant j veiklos ypatumus,
VSAFAS ir Kity teisés akty reikalavimus.

8. Finansinése ataskaitose pateikiami duomenys iSreikSti Lietuvos Respublikos

9. Apskaitos politika apima ukiniy operacijy ir jvykiy pripazinimo, jvertinimo ir
apskaitos principus, metodus ir taisykles.

I1l. PASTABOS

10. Finansinés buklés ataskaitoje teikiamy duomeny paaiSkinimas bei detalizavimas:

10.1. Nematerialiojo turto verté ataskaitinio laikotarpio pabaigai sumaZzéjo, nes
nuraSyta programinés jrangos ir licencijy pagal Zarasy rajono savivaldybés 2016-04-01 sprendimg
T-76 ir 2016-05-27 sprendima T-151. Sis valstybés turtas pagal perdavimo-priémimo aktus
perduotas Zarasy rajono savivaldybei.

10.2. llgalaikio materialiojo turto balansiné verté ataskaitinio laikotarpio pabaigai
sumazéjo. Pagal Zarasy rajono savivaldybés 2016-04-01 sprendima T-76 ir 2016-05-27 sprendimg
T-151 valstybés turtas pagal perdavimo-priémimo aktus perduotas Zarasy rajono savivaldybei.

llgalaikio materialiojo turto nuvertéjimy néra.

10.3. Atsargos ataskaitinio laikotarpio pabaigai padidéjo. Atsargy likutj sudaro
degalai, malkos, atsargos (Gkinés medziagos, mokymo priemones).

10.4. Per vienerius metus gautinos sumos ataskaitinio laikotarpio pabaigai -- tai
priskaitytas darbo uZzmokestis ir socialinio draudimo jmokos, jsiskolinimas tiekéjams uz prekes ir
paslaugas, sukauptos atostoginiy ir valstybinio socialinio draudimo jmoky sgnaudos, gautiny sumy



uz atsitiktines paslaugas likutis ir sukauptos sumos uz nuraSytus bet neapmokétus maisto
produktus pagal programg ,,Pienas vaikams*, kitos gautinos sumos.

10.5. Finansavimo sumos detalizuojamos 20-o0jo VSAFAS 4 priede ,Finansavimo
sumos pagal Saltinj, tiksline paskirtj irjy pokyciai per ataskaitinj laikotarpj*.

10.6. Pinigy likutis banko sgskaitose - biudzeto, 2% GPM lésy likutis.

10.7. Trumpalaikiai jsipareigojimai - tiekéjams mokétinos sumos uZ atsargas ir
paslaugas, su darbo santykiais susije jsipareigojimai (darbo uzmokestis, pajamy mokestis,
socialinio draudimo jmokos), sukauptos mokétinos sumos (atostoginiy kaupiniai ir soc. draudimo
jmokos), mokétinos sumos biudzetui (70% maitinimo antkainis).

11. Veiklos rezultaty ataskaitoje teikiamy duomeny paaiskinimas bei detalizavimas:

11.1. Ataskaitoje pagrindinés veiklos pajamos - tai panaudoty finansavimo sumy i$
valstybes ir savivaldybés biudzeto, ES ir Kity Saltiniy pajamos ilgalaikiam turtui ir atsargoms
jsigyti, kitoms iSlaidoms. Didziajg dalj panaudoty finansavimo sumy iS valstybeés ir savivaldybés
biudzeto sudaro darbo uzmokescio ir socialinio draudimo panaudotos finansavimo pajamos.

11.2. Pagrindinés veiklos sgnaudos - darbo uzmokes€io ir socialinio draudimo”,
ilgalaikio materialiojo turto nusidéevejimo, komunaliniy paslaugy ir rySiy, transporto, kvalifikacijo.
kélimo, komandiruo€iy, sunaudoty atsargy, remonto, kity paslaugy, pagrindinés veiklos Kkitos
sgnaudos.

12. Kitos veiklos pajamos - pajamos, gautos uz atsitiktines paslaugas (70%
maitinimo antkainis).

13. Per ataskaitinj laikotarpj apskaitos politika nebuvo keista, esminiy klaidy
netaiséme.

14. Neapibrezty jsipareigojimy ar neapibréztojo turto ataskaitiniy laikotarpiu nebuvo.

15. ReikSmingy jvykiy ataskaitiniu laikotarpiu nebuvo.

Vyr. buhalteré Stasé Zalkauskiené





